
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Muszyna w roku szkolnym 2022/2023 oraz dowóz uczniów niepełnosprawnych w
roku szkolnym 2022/2023 wraz z zapewnieniem opieki.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364712023

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 13/2

1.4.2.) Miejscowość: Muszyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 184718191

1.4.8.) Numer faksu: 184718191

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kierownik.cuw@muszyna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.malopolska.pl/cuwmuszyna

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ffd83be3-f133-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00317359

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00217647/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Muszyna w roku szkolnym 2022/2023 oraz dowóz uczniów niepełnosprawnych w
roku szkolnym 2022/2023 wraz z zapewnieniem opieki.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00317359/01 z dnia 2023-07-20

2023-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie dowozu uczniów do szkół na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna
poprzez sukcesywną sprzedaż wraz z dostawą biletów miesięcznych w roku szkolnym 2022/2023 do: - Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Muszynie, - Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Złockiem, - Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Powroźniku, - Szkoły Podstawowej w Żegiestowie. 2. Dowóz uczniów realizowany będzie codziennie za wyjątkiem dni
ustawowo wolnych od zajęć oraz ferii i dni świątecznych w roku szkolnym 2022/2023 pojazdami przystosowanymi do
przewozu dzieci, zgodnie z rozkładem jazdy który zostanie dostosowany do bieżących potrzeb Zamawiającego. 3. W celu
zapewnienia bezpieczeństwa uczniów Wykonawca użyje do przewozu środki transportu które będą w szczególności: 1)
sprawne technicznie tj. będą spełniały wymogi ustawowe, 2) objęte ubezpieczeniem OC i NNW. 4. Świadczenie dowozu
uczniów odbywać się będzie zgodnie z rozkładem jazdy opracowanym wspólnie z Zamawiającym na początku roku
szkolnego 2022/2023 i dostosowanym do planu lekcji uczniów korzystających z dowozu. Późniejsze zmiany w rozkładzie
jazdy wymagają akceptacji Zamawiającego. 5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian zakresu zamówienia
wynikających z przyczyn organizacyjnych. 6. W przypadku odpracowywania zajęć szkolnych w innym dniu wolnym od zajęć,
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić przewóz dzieci zgodnie z rozkładem jazdy ustalonym przez Zamawiającego. 7.
Wykonawca przekaże do szkół wskazanych przez zamawiającego bilety miesięczne na przejazd w terminie do 28 dnia
każdego miesiąca poprzedzającego miesiąc w którym przewozy będą wykonywane na podstawie imiennej listy uczniów
dostarczonej przez Zamawiającego. 8. Zamawiający zastrzega, iż każdy uczeń powinien mieć miejsce siedzące w
autobusie. 9. Zamówienie obejmuje dowóz uczniów do szkół na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wraz z
przewozem powrotnym uczniów do miejsca zamieszkania. 10. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić dodatkowy kurs na
trasach: Złockie - Jastrzębik i Powroźnik - Wojkowa, dla uczniów kończących zajęcia w godzinach wcześniejszych. 11.
Wykonawca usługi ma zapewnić punktualny, bezpieczny, sprawny i bezawaryjny dowóz uczniów. Uczniowie mają być
dowiezieni do szkół nie wcześniej niż 20 min przed rozpoczęciem zajęć i nie później niż 10 min przed rozpoczęciem zajęć.
12. Wykonawca zobowiązuje się, że autobusy przywożące oraz odbierające dzieci ze szkół będą zatrzymywały się na
najbliższym przystanku. 13. W przypadku awarii wyznaczonego pojazdu Wykonawca zapewni pojazd zastępczy spełniający
właściwe wymagania techniczne w ruchu drogowym w terminie nie dłuższym niż 90 min. 14. W okresach zimowych pojazdy
dowożące uczniów muszą być ogrzewane. 15. Przewoźnik ubezpiecza pojazdy i pasażerów od wszelkich szkód powstałych
podczas przewozu i pozostających w związku z przewozem. 16. Zamawiający dopuszcza możliwość zorganizowania
przewozu uczniów w połączeniu z przewozami otwartymi. 17. Termin wykonania zamówienia 01.09.2022-23.06.2023 r. 18.
Rozliczenie dowozu uczniów będzie dokonywane comiesięcznie na podstawie prawidłowo wystawionej faktury. 19. Wykaz
pojedynczych tras, orientacyjnej ilości uczniów określa poniższa tabela. Trasa Orientacyjna odległość w [km] Orientacyjna
liczba uczniów/ opiekunów Andrzejówka Ługi - Złockie Złockie - Andrzejówka Ługi 10 10 26 26 1 opiekun Milik - Złockie
Złockie - Milik 7 7 40 40 1 opiekun Jastrzębik - Złockie Złockie - Jastrzębik Złockie - Jastrzębik 4 4 32 32 1 opiekun Dubne,
Leluchów - Muszyna Muszyna - Leluchów, Dubne 14 14 37 37 1 opiekun Złockie - Muszyna Muszyna - Złockie 4 4 30 30 1
opiekun Wojkowa - Powroźnik Powroźnik - Wojkowa Powroźnik – Wojkowa 7,5 7,5 34 34 1 opiekun Żegiestów Stacja PKP -
Żegiestów Wieś (szkoła) Żegiestów Wieś (szkoła) - Żegiestów Stacja PKP Żegiestów Palenica - Żegiestów Wieś (szkoła)
Żegiestów Wieś (szkoła) - Żegiestów Palenica Łopata Polska - Żegiestów Wieś (Szkoła) Żegiestów Wieś (szkoła) - Łopata
Polska 3,5 1 1 3 3 5 5 1 opiekun

3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
10 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Globbo Paweł Koszyk, Jakub Bieniek

4.3.3.) Ulica: Mystków 233

4.3.4.) Miejscowość: Nowy Sącz

4.3.5.) Kod pocztowy: 33-300

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 165870,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00276941/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00317359/01 z dnia 2023-07-20

2023-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z trwającymi w budynku Szkoły Podstawowej w Powroźniku pracami związanymi z realizacją zadania pn:
„Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Powroźniku” (umowa podpisana w dniu 29.07.2022 r.)
oraz szerokim zakresem tych prac ze względu na bezpieczeństwo i warunki bhp koniecznym stało się znalezienie
zastępczego bezpiecznego miejsca do realizacji zajęć dla uczniów klas IV-VIII szkoły podstawowej na czas trwających prac
wewnątrz budynku co wiązało się z koniecznością dowozu uczniów.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§7 ust. 1: Lp. Trasa Cena jednostkowa biletu miesięcznego wraz z podatkiem VAT dla jednego ucznia Cena jednostkowa
biletu miesięcznego wraz z podatkiem VAT dla jednego opiekuna 1Andrzejówka Ługi-Złockie Złockie-Andrzejówka Ługi
90,00 zł 1,00 zł 2Milik-Złockie Złockie-Milik 70,00 zł 1,00 zł 3Jastrzębik-Złockie Złockie-Jastrzębik 90,00 zł 1,00 zł 4Dubne,
Leluchów-Muszyna Muszyna-Leluchów, Dubne 70,00 zł 1,00 zł 5Złockie-Muszyna Muszyna-Złockie 70,00 zł 1,00 zł
6Wojkowa-Powroźnik Powroźnik-Wojkowa 90,00 zł 1,00 zł 7Żegiestów Stacja PKP-Żegiestów Wieś (szkoła) Żegiestów
Wieś (szkoła)-Żegiestów Stacja PKP 90,00 zł 1,00 zł 8Żegiestów Palenica-Żegiestów Wieś (szkoła) Żegiestów Wieś
(szkoła)-Żegiestów Palenica 90,00 zł 1,00 zł 9Łopata Polska-Żegiestów Wieś (Szkoła) Żegiestów Wieś (szkoła)-Łopata
Polska 90,00 zł 1,00 zł 10Powroźnik-Muszyna Muszyna-Powroźnik 90,00 zł 1,00 zł

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Działalność gospodarcza prowadzona pod firmą Globbo Paweł Koszyk, Jakub Bieniek została przekształcona w Globbo
Przewozy Autokarowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Aneks zgodnym postanowieniem stron wprowadza do umowy Nr CUW.E.26.2.1.2022 następujące zmiany: Określoną w
komparycji ww. umowy treść: Panem Jakubem Bieniek REGON: 382526275, NIP: 7343339552 zam. Mystków 233, 33-300
Nowy Sącz legitymującym się dowodem osobistym (seria i numer) CEJ 869949 prowadzącym działalność gospodarczą pod
firmą Globbo Paweł Koszyk Jakub Bieniek na podstawie wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej prowadzonej przez Ministra Rozwoju i Technologii Zwanym dalej Wykonawcą.
zastępuje się treścią:
Globbo Przewozy Autokarowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością KRS 0001013014 REGON: 524205096 NIP:
7343620177 zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Krakowa
Śródmieścia w Krakowie Wydział XII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego reprezentowaną przez:
Pana Jakuba Bieniek – Prezesa Zarządu Zwaną dalej Wykonawcą.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 164170,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00317359/01 z dnia 2023-07-20

2023-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Muszyna w roku szkolnym 2022/2023 oraz dowóz uczniów niepełnosprawnych w roku szkolnym 2022/2023 wraz z zapewnieniem opieki.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364712023
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 13/2
	1.4.2.) Miejscowość: Muszyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 184718191
	1.4.8.) Numer faksu: 184718191
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kierownik.cuw@muszyna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.malopolska.pl/cuwmuszyna
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ffd83be3-f133-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00317359
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00217647/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Globbo Paweł Koszyk, Jakub Bieniek
	4.3.3.) Ulica: Mystków 233
	4.3.4.) Miejscowość: Nowy Sącz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-300
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 165870,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00276941/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 164170,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2023-07-20T13:18:53+0200
	Agata Paluszek efc7bae000b169fb0fba59fd9a3fa18f8b6dfc94




